
Výroční zpráva

Statutárního města Ostravy
Úřaau městského obvodu Třebovice

podle zákona č.1o6 1999 Sb. o svobodném přístupu
k informacím' ve znění pozděiších předpisů za rok 2o11

1. počet podaných žádostí o informace a počet vydaných rozhodnutí
o odmítnutí žádosti:
a) počet podaných žádostí o informace: 2
b) počet vydaných rozhodnutí o odmítnutí žádosti: o

2. počet podaných odvolání proti rozhodnutím o odmítnutí žádosti: o

3. údaje o soudním přezkumu rozhodnutí o odvolání:
a) opis podstatných částí každého rozsudku soudu Ve věci přezkoumání
zákonnosti rozhodnutí o odmítnutí žádosti o poskytnutí informace: nebylo
vedeno žádné soudní Yízení,
b) přehled všech výdajů, které by|y vynaloženy V souvislosti se soudními
ř2eními o právech a póvinnostech dle zákona, a to včetně nákladů na své
vlastní zaměstnance a nákladů na právní zastoupení: nebylo vedeno Žádné
soudní řízení;

4. výčet poskytnutých výhradních licencí, včetně odůvodnění
nezbytnosti poskytnutí výhradní licence:
- nebyly poskytnuty žádné výhradní licence;

5. údaje o stížnostech podaných na postup při vyřizování žádostí o
informace (dále jen''stíŽnost''):
a) počet podaných stíŽností: 0
o) důvooy jejich podání a stručný popis způsobu jejich vyřízení:

6. další informace vztahující se k vyřizování žádostí o poskytnutí
informace:
z celkového počtu 2 žádostí byly:
- poskytnuty 2 informace, a to písemně - e-mailem a poštou
- Žádosti o poskytnutí informace se vztahovaly k investičnímu plánu a k $ 5

občanského zákoníku

Tato výroční zpráva byla schválena Radou městského obvodu Třebovice dne
11.1.2Ot2 usnesením číslo 322/24 a je zveřejněna na úřední desce Úřadu
městského obvodu Třebovice a způsobem umožňujícím dálkový přístup, tj' na
internetové adrese www'treboviceveslezsku.cz. sfituÉffi mĚsto *rtrnve

Úraa mř;taktho nbvndu Třgbovtap
písemn651 ev.č, l,.,,",Í(.*?.(k..,..,.....
vyvěšena dne,,,,,/,,(,,,(;,*,?(,k.,...../?.1 . 20/Lsňata dne : ''.''...'..'.'.'.'

za správnost :

Ing, Marccla Pestňóko

V ostravě dne t2.I.2aL2

Souběžně zveřejněnrr nn internefrr

,r9


